
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ORDINANZA N.  91  /2015 

 

 

Il  SINDACO 

 

 

 

VISTA la nota prot. n.12523 del 19/10/2015 con la quale il Signor Macaluso Marco nato a 

Petralia Sottana il 18.04.1986 e residente a Petralia Soprana in Via Sandro Pertini  n° 1, nella 

qualità di Titolare della ditta omonima, dovendo eseguire i lavori di cui alla comunicazione di pari 

numero chiede la chiusura temporanea al transito della Via Capponi  dal 21 al 30 Ottobre 2015. 

Ritenuto che per assicurare il regolare svolgimento dei lavori occorre  intercludere al transito 

il tratto di strada interessato. 

 Visto il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione. 

 Visto l’art.69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazione. 

 

ORDINA 

 

Con decorrenza 21 Ottobre c.a. e comunque fino alla fine dell’esecuzione dei lavori di cui trattasi, 

per tutti gli automezzi dalle ore 7.00 alle ore 17.00 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nella Via Capponi. 

La Ditta è incaricata all’apposizione della dovuta segnaletica. 

La Polizia Municipale è incaricata dell’esecuzione della presente ordinanza. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

 Dalla Residenza Municipale, lì 20 Ottobre 2015 

 

 

 

          IL SINDACO 

                Giuseppe Di Martino 

 
 
 


